
River Boating Holidays Riverboat  1122 Riverboat 1122-S 

Saison Preisliste 2025 Woche Tag Woche Tag 
A 29.03. 12.04. 19.10. 01.11. € 1.211 € 173 € 1.323 € 189 

B 13.04. 24.05. 05.10. 18.10. € 1.407 € 201 € 1.533 € 219 

C 25.05. 14.06. 21.09. 04.10. € 1.673 € 239 € 1.778 € 254 

D 15.06. 05.07. 07.09. 20.09. € 1.974 € 282 € 2.079 € 297 

E 06.07. 26.07. 31.08. 06.09. € 2.170 € 310 € 2.261 € 323 

F 27.07. 30.08.   € 2.303 € 329 € 2.394 € 342 

Nebenkosten (All Inclusive)* € 595 € 85  € 595 € 85 
 

Bei Kurzzeitmieten (3-6  Nächte) wird ein Aufschlag von 15% berechnet. 

 

*All Inclusive bedeutet: 
- Treibstoff- und Gasverbrauch 
- Vollkaskoversicherung ohne Selbstbeteiligung und Kaution 
- 24-Stunden-Service 
- Wasserkarte an Bord 
- Endreinigung und alle Nebenkosten in der Marina Röblinsee 
- bezogene Betten 
- Dusch- und Handtücher 
- Geschirrtücher und Spülmittel 
- Küchenrolle und Toilettenpapier 
- Skippertraining und Charterschein 
- tägliche Abfahrten außer sonntags (Rückgabe jederzeit) 
- Check in ab 16 Uhr / Check out bis 9 Uhr  
 

Sonderpreise / Rabatte: 

Frühbucher-Rabatte (Abfahrten in 2025): 
bei Buchung bis 31.10.2024: -10% 
bei Buchung bis 31.12.2024: -5% 
bei Buchung bis 31.03.2025: -3% 
 
Kinder-Ermäßigung (gültig für Kinder unter 15 Jahre): 
1 Kind: -3% 
2 Kinder und mehr: -5% 
 

 


